INDICAÇÃO Nº:      2022

Indicamos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que

solicite ao Prefeito do Cabo de Santo Agostinho atenção especial, no sentido de efetuar

reforma da ponte de Utinga de cima, em Mercês, neste município.

JUSTIFICATIVA

   As más condições de referida via trazem enormes transtornos aos moradores e

pessoas que precisam transitar pelo local, ocasionando, ainda, risco de acidentes, com

possíveis prejuízos financeiros e a integridade física das pessoas.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2022.

Pedro Manoel Mesquita Pedrosa Filho

Vereador

		2022-02-14T13:28:33-0300
	PEDRO MANOEL MESQUITA PEDROSA FILHO:09342880460